

Danamic A/S

Søndergade 6, 9240 Nibe

CVR-nr. 37 95 07 42

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Troels Fage Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danamic A/S Søndergade 6 9240 Nibe
	CVR-nr.: 37 95 07 42
	Stiftet: 9. august 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
Bestyrelse	Erik Fage Krogh Kirstine Krogh Trine Fage Krogh
Direktion	Troels Fage Krogh
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	TF Krogh Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 434.823 mod 459.351 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.938 mod 17.510 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	434.823	459.351
1 Personaleomkostninger	-244.185	-322.595
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-96.414</u>	<u>-96.431</u>
Driftsresultat	94.224	40.325
2 Andre finansielle indtægter	4.616	4.558
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-38.231</u>	<u>-17.178</u>
Resultat før skat	60.609	27.705
3 Skat af årets resultat	<u>-13.671</u>	<u>-10.195</u>
Årets resultat	46.938	17.510
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>46.938</u>	<u>17.510</u>
Disponeret i alt	46.938	17.510

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	96.414
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	96.414
Anlægsaktiver i alt	0	96.414
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	332.273	346.294
Varebeholdninger i alt	332.273	346.294
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	640.638	668.337
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	124.772	135.156
Udskudte skatteaktiver	26.745	40.416
Andre tilgodehavender	3.404	0
Periodeafgrænsningsposter	10.282	26.928
Tilgodehavender i alt	805.841	870.837
Omsætningsaktiver i alt	1.138.114	1.217.131
Aktiver i alt	1.138.114	1.313.545

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-134.528	-181.466
Egenkapital i alt	365.472	318.534
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	565.958	614.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.163	197.075
Anden gæld	117.521	183.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	772.642	995.011
Gældsforpligtelser i alt	772.642	995.011
Passiver i alt	1.138.114	1.313.545

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	220.871	297.121
Pensioner	21.600	23.800
Andre omkostninger til social sikring	1.714	1.674
	<u>244.185</u>	<u>322.595</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	4.616	4.558
	<u>4.616</u>	<u>4.558</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	13.671	10.195
	<u>13.671</u>	<u>10.195</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2022	675.000	675.000
Kostpris 30. september 2023	<u>675.000</u>	<u>675.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-578.586	-482.155
Årets afskrivninger	-96.414	-96.431
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-675.000</u>	<u>-578.586</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>0</u>	<u>96.414</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.		

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TF Krogh Holding ApS, CVR-nr. 37926922, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
